

Siedlce, dnia 27 sierpnia 2012 rok

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.66.2012

## Wykonawcy

- wszyscy -

### Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy: WIW.AD.I.272.66.2012, na dostawę artykułów biurowych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą w Siedlcach:

#### **Pytanie nr 1** - dotyczy poz. 7

Proszę o uściślenie jakich parametrów produktu wymaga Zamawiający – w OPZ (zał. 6 do SIWZ) w kolumnie drugiej jest „długość linii pisania 2500 m”, natomiast w kolumnie trzeciej: „długość linii 1300 m”.

**Odpowiedz na pytanie nr 1:** Zamawiający wymaga w poz. 7, aby długość linii pisania cienkopisu wynosiła 1300 m. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### **Pytanie nr 2** - dotyczy poz. 8, 9 i 10.

Marker Pilot SCA-F posiada długość linii pisania 900m, Zamawiający wymaga długości linii 700m. Proszę o zmianę na „min.700 m” lub „900 m”.

**Odpowiedz na pytanie nr 2:** Zamawiający wymaga w poz. 8, 9 i 10, aby długość linii pisania markerów wynosiła 900 m. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### **Pytanie nr 3** - dotyczy poz. 12, 13, 14 i 15.

Nie występuje na rynku długopis jednorazowy spełniający wymagania Zamawiającego, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie długopisu na wymienne wkłady (np. Pentel BK77)?



Numer certyfikatu 9131  
ISO 9001

Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych  
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach  
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce  
tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087

**Odpowiedz na pytanie nr 3:** Zamawiający wymaga w poz. 12, 13, 14 i 15 dostawę długopisów na wymienne wkłady o parametrach podanych w SIWZ. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 4** - dotyczy poz. 17, 18, 19 i 20.

Zamawiający użył konkretnych symboli produktów, jednocześnie pozostawiając opis parametrów z poz. 17 – czy we wszystkich pozycjach przykładowym długopisem jest Pilot G-1? Jeśli tak, to proszę o zmianę zapisu, ponieważ długopis G-1 posiada szerokość linii pisania 0,32 mm a nie jak wpisał Zamawiający 0,3 mm.

**Odpowiedz na pytanie nr 4:** Zamawiający w poz. 17, 18, 19 i 20 wymaga dostawę Pióra/długopisu żelowego o szerokość linii pisania 0,32 mm, np. PILOT G1. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 5** - dotyczy poz. 35.

Czy Zamawiający na pewno oczekuje wyceny koszulek katalogowych pakowanych po 100 sztuk? np. koszulki firmy Leitz pakowane są po 5 sztuk w opakowaniu. Proszę o decyzję.

**Odpowiedz na pytanie nr 5:** Zamawiający w poz. 35 wymaga dostawę „Koszulki A4 poszerzane np. Firmy Leitz” o parametrach podanych w SIWZ w ilości 100 szt. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 6** - dotyczy poz. 46 – 51 oraz 55.

Podany przez Zamawiającego opis pasuje do segregatorów o grzbiecie 75 mm, czy Zamawiający oczekuje wyceny takich segregatorów?

**Odpowiedz na pytanie nr 6:**

Tak. Zamawiający wymaga dostawę segregatorów w poz. 46-51 oraz 55 o szerokości grzbietu 75 mm. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 7** - dotyczy poz. 71.

Czy Zamawiający ma na myśli taśmę klejącą pakową o długości min.50 m?

**Odpowiedz na pytanie nr 7:** W poz. 71 Zamawiający wymaga dostawę taśmy bezbarwnej 4-5 cm o długości min. 50 m służącej do zamykania lekkich kartonów oraz do użytku w pracach biurowych. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



**Pytanie nr 8** - dotyczy poz. 75.

Czy pisząc „stalowa temperówka na korbkę” Zamawiający miał na myśli temperówkę na korbkę ze stalowym ostrzem?

**Odpowiedz na pytanie nr 8:**

Zamawiający wymaga dostawę temperówki stalowej na korbkę zgodnie z parametrami podanymi w SIWZ np. produkt firmy KW-triO nr katalogowy 307A. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 9** - dotyczy poz. 76.

Proszę o decyzję, które teczki należy zaoferować. Występują na rynku teczki zarówno 20- jak i 30-koszulkowe, a znacznie różnią się ceną.

**Odpowiedz na pytanie nr 9:**

Zamawiający w poz. 76 wymaga dostawę teczki ofertowej z koszulkami na dokumenty od 20 do 30 koszulek.

**Pytanie nr 10** - dotyczy poz. 66

Najbardziej popularna taśma zastępująca „gęsią skórkę” posiada wymiary 19x33 (taśma Scotch 811) - proszę o weryfikację zapisu, ponieważ taśma o wymaganych przez Zamawiającego wymiarach nie występuje na rynku.

**Odpowiedz na pytanie nr 10:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 11** - dotyczy poz. 64 i 65

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie półek w rozmiarze 346x254x60 - taki wymiar podaje w aktualnym katalogu np. Donau.

**Odpowiedz na pytanie nr 11:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 12** - dotyczy poz. 93

Czy Zamawiający miał na myśli wilgotność papieru mierzoną zgodnie z ISO 287:1994? W roku 199 nie wykonywano pomiarów wilgotności papieru.

**Odpowiedz na pytanie nr 12:** Zamawiający wymaga dostawę papieru o wilgotności 3,8-5,0 % zgodnie z PN-ISO 287:1994. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia.

